

# עדכון פעילות צה"ל במלחמה

## בדרום

גופותיהם של החטופים חנן יבלונקה, מישל ניסנבאום ואוריון הרנדז ז"ל, חולצו במהלך מבצע לילי של צה"ל ושכ"כ תחת אוגדה 98 בשיתוף יחידת היל"ם יחידה 504 בשכונת ג'באליה, תוך הסתמכות על מידע מודיעיני מדויק שהתקבל ונחת במפקדת השבויים והנעדרים באגף המודיעין. צה"ל והשב"כ ממשיכים גם בשעה זו, בהפעלת כלל המאמצים המבצעיים והמודיעיניים, ע"מ לממש את המשימה הלאומית העליונה להשבת כלל החטופים והחטופות הביתה.

צק"ח של אוגדה 162, ממשיכים בפעילות ההתקפית ברפיח. הכוחות פועלים באופן מדויק במרחב שכונת ברז'יל ובמרחב 'שבורה' תוך הימנעות ככל הניתן מפגיעה באוכלוסייה אזרחית. הפעילות החלה במטס תקיפה מקדים של מטוסי קרב של חיל האוויר נגד יעדי טרור של חמאס ברפיח. כלי הטיס תקפו מתחם של חמאס בו שהו מחבלים בארגון. התקיפה בוצעה כנגד מחבלים שמהווים יעד לתקיפה בהתאם לדין הבין-לאומי, באמצעות חימוש מדויק, ועל בסיס מודיעין מקדים.

כוחות אוגדה 98 ממשיכים לפעול בלב ג'באליה שבצפון רצועת עזה. כחלק מפשיטות ממוקדות על תשתיות טרור במרחב, לוחמי צק"ח של חטיבות 7, 460 והצנחנים חיסלו עשרות מחבלים, השמידו עמדות שיגור לצד פירים תת-קרקעיים, במקביל, הכוחות איתרו אמל"ח רבים, ביניהם מטענים, פצצות מרגמה, קלאצ'ניקובים, רובי צלפים ועוד.

אוגדה 99 השלימה את פעילותה במרחב שכונת זייטון. לוחמי צוותי הקרב של חטיבות 2, 6791 ממשיכים בלחימה במרכז הרצועה. הלוחמים חיסלו מחבלים ואיתרו והשמידו פיר מבצעי במרחב.

לוחמי צוותי הקרב של אוגדה 98 וכוחות מיוחדים מחי"א ומיחידת היל"ם חיסלו במרחב תת-קרקעי את מפקד גדוד בית חאנון בארגון הטרור חמאס. בהובלת אוגדה 99, אמ"ן ושכ"כ, מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו וחסלו את סגן מפקד הביטחון הלאומי ברצועת עזה. במסגרת תפקידו היה אמון על ניהול המנגנון שמאבטח את גבולות הרצועה. בנוסף, הותקף וחוסל בעיר עזה מחבל אשר שימש כפעיל במחלקת הציוד התעשייתי במטה היצור של חמאס.

## הצהרת דו"צ על סרטון התצפיתניות

דובר צה"ל, תאל דניאל הגרי התייחס בהצהרתו לסרטון התצפיתניות: "נכשלנו להגן עליכן ועל תושבים רבים, אנחנו אחראים ומחויבים להשיב אתכן הביתה. אי אפשר שלא להביט לכן בעיניים ולחוש את האימה מהאכזריות הבלתי נתפסת של מחבלי החמאס, אומץ הלב וקור הרוח. הסרטון הוא תזכורת למחויבות להחזיר אתכן הביתה מהר ככל הניתן. המטרה שלכן עושות ככל שזו יכולות להשיב אתכן בהקדם. אנחנו נלחמים ונמשיך להילחם כדי להחזיר אתכן ואת כל החטופים הביתה. עלינו בצה"ל האחריות לספק תשובות מעניקות למשפחות ולציבור. כעת מוטלת עלינו האחריות לתקן וגם להבטיח שלא יהיה עוד שבעה באוקטובר".

## באיו"ש

במהלך פעילות בבית אומר שבחטיבת עציון, הלוחמים עצרו מבוקשים חמושים בנשק, ובנוסף, עצרו מבוקשים נוספים, במרחב ואדי פוכין, לוחמי צה"ל איתרו והחרימו חומרי הסתה, ביניהם הספר "מין קאמפף", במרחב יטא הכוחות עצרו מבוקש והחרימו כספי טרור בשווי מאות אלפי שקלים. עשרה מבוקשים נוספים נעצרו במרחבים ראמללה. כמו כן, כוחות הביטחון פעלו במרחב להריסת בית המחבל שביצע שני פיגועי ירי, ביניהם הפיגוע בחרמש, ב-30 במאי 2023 בו נרצח מאיר תמרי ז"ל. המחבל חוסל בתקיפה אווירית בחודש מרץ.

כחלק מהרחבת פעילות צה"ל ושכ"כ למניעת כספי טרור בפיקוד המרכז, כוחות הביטחון תחקרו מבוקשים רבים ופעלו להתרמת כספי הטרור שהיו בבעלותם. זאת במסגרת חקירה והכוונה מודיעינית של פיקוד המרכז, שב"כ ומשטרת ישראל. בנוסף, איתרו הכוחות והחרימו מסמכים לצד ציוד טכנולוגי רב, כחלק מפעילות המבצע, מסתערי מג"ב איו"ש חיסלו שלושה מחבלים שהטמינו מטענים במרחב טול כרם שבחטיבת מנשה.



## בצפון

מטוסי קרב של חי"א תקפו שורת מטרות של חיזבאללה בדרום לבנון. בין המטרות שהותקפו- מבנים צבאיים, עמדות תצפית ומשגרים, מטוסי קרב יירוטו שני כלי טיס בלתי מאוישים שעשו את דרכם לטח ישראל מכיוון מזרח, ושני כלי טיס בלתי מאוישים שעשו את דרכם לאזור צפון הארץ. בנוסף לכך, לוחמי ההגנה האווירית יירוטו בהצלחה מטרה אווירית חשודה שנעה לעבר ישראל משטח לבנון. כוחות יחידה 869 זיהו מחבלים נכנסים למבנה צבאי במרחב מרון א-ראס. זמן קצר לאחר הזיהוי, מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו את המבנה בו שהו המחבלים. כוחות אוגדה 91 וכוחות חי"א זיהו באמצעות כלי טיס מספר מחבלים פועלים במבנה צבאי של חיזבאללה במרחב עיתרון שבדרום לבנון. לאחר הזיהוי, הכווינו הכוחות מטוסי קרב שתקפו את המבנה הצבאי בו פעלו המחבלים. כלי טיס ומרכז האש של אוגדה 146 זיהו מחבל חיזבאללה יוצא מתוך מבנה צבאי של הארגון במרחב א-נקורה. זמן קצר לאחר מכן בוצעה סגירת מעגל מהירה, במסגרתה כלי הטיס תקפו וחסלו את המחבל.

כלי טיס של חי"א תקפו וחסלו את המחבל האחראי על תשתית לייצור והצטיידות באמל"ח של חיזבאללה בדרום לבנון. סיכולו מהווה חלק מפעילות צה"ל וכוחות הביטחון לפגיעה בהתעצמות ארגון הטרור חיזבאללה בנשק ובאמל"ח המיועדים לפגוע בעורף הישראלי.

## דברי הרמטכ"ל בתרגיל חטיבת המילואים בצפון

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, ביקר בתרגיל של חטיבת המילואים "חצי האש" (551) למוכנות לצפון, בהשתתפות מפקד פיקוד הצפון, מפקד זרוע היבשה ומפקדים נוספים. אלו הם חלק מדבריו: "להילחם בעזה, או בלבנון, דורש עקשנות. אין הישגים קלים. ואנחנו צריכים להיות הרבה יותר עקשנים מהצד השני. הדרך להחזיר את התושבים בגבול הצפון וביטחון עוברת דרך הרבה מאוד כישרון ותכנון נכון והרבה מאוד עקשנות. אנחנו בנחישות, בהתמדה, גם במוכנות לאתגרים בצפון. גם בעשייה בדרום, גם בלחימה בטרור באיו"ש, ועם זה אנחנו הולכים קדימה. מאוד מאוד סומכים על האנשים, מאוד סומכים על אנשי המילואים שזו התייצבות חזקה שנותנת הרבה מאוד ביטחון גם בנכונות וגם במקצועיות. תתאמנו תרימו למעלה, אנחנו נתקדם".

## הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,000 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו